
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/254/2012 

RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 27 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Nr XVII/168/2012 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 26 

stycznia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stary Sącz na 2012 rok.  

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2001 r, Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.)orazart. 212 i 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1240 z późn. zm.)- na wniosek Burmistrza Starego Sącza Rada Miejska 

w Starym Sączu uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVII/168/2012 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 26 stycznia 2012 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stary Sącz na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Stary Sącz na 2012 r. o kwotę 66.395,00 zł w dziale 926 - 

Kultura fizyczna o kwotę 66.395,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr l do uchwały.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Stary Sącz na 2012 r. o kwotę 297.000,00 zł w działach:  

a) 600- Transport i łączność o kwotę 50.000 zł,  

b) 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 25.000,00zł,  

c) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 100.000,00 zł,  

d) 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 2.000,00zł  

e) 926 - Kultura fizyczna o kwotę 120.000,00 zł,  

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Stary Sącz na 2012 r. o kwotę 363.395,00 zł w działach:  

a) 600- Transport i łączność o kwotę 50.000,00 zł,  

b) 710- Działalność usługowa, o kwotę 2.000,00zł,  

c) 750- Administracja publiczna o kwotę 100.000,00 zł,  

d) 801- Oświata i wychowanie o kwotę 91.395,00zł,  

e) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 60.000,00 zł,  

f) 926 - Kultura fizyczna o kwotę 60.000,00 zł,  

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 września 2012 r.

Poz. 4605



4. W uchwale Budżetowej Gminy Stary Sącz na 2012 rok dokonuje się zmian w wydatkach z tytułu dotacji 

udzielanych podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W uchwale Nr XVII/168/2012 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Stary Sącz na 2012 r., zmienianej zarządzeniami Burmistrza Starego Sącza 

Nr 7/2012 z dnia 27 styczna 2012, Nr lO/2012 z dnia 30 stycznia 2012, r., Nr 33/2012 z dnia 2 marca 2012 

roku , Nr 40/2012 z dnia 15 marca 2012 r., Nr 48/2012 z dnia 27 marca 2012. Nr 54/2012 z dnia 30 marca 

2012, Nr 60/2012 z dnia 16 kwietnia 2012, Nr 65/2012 z dnia 19 kwietnia 2012, Nr 69/2012 z dnia 25 kwietnia 

2012, Nr 69/2012 z dnia 25 kwietnia 2012, Nr 83/2012, uchwałą z dnia 15 maja 2012, Nr 105/2012, uchwałą 

z dnia 01 czerwca 2012, uchwałą Nr XIX/169/2012 Rady Miejskiej w Starym Sączu, z dnia 20 lutego 2012 r., 

uchwałą, Nr XX/186/2012 z dnia 27 marca 2012, uchwałą Nr XXI/200/2012 z dnia 23 kwietnia 2012, oraz 

uchwałą Nr XXIII/225/2012 z dnia 21 maja 2012, wprowadza się zmiany wynikające z § l niniejszej uchwały:  

1. W tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały;  

2. W tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr2 do niniejszej uchwały;  

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr3 do 

niniejszej uchwały;  

4. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach na zadania majątkowe w 2012 roku zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Starego Sącza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Starym Sączu  

Ewa Zielińska 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4605



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVII/254/2012   

Rady Miejskiej w Starym Sączu   

z dnia 27 sierpnia 2012 r.  

 

ZMIANY DO TABELI Nr 1 do Uchwały Nr XVII/168/2012 –DOCHODY NA 2012  

 Dział  Wyszczególnienie  
Zmniejszenia  Zwiększenia  

926  Kultura fizyczna  66.395,00   

 w tym dochody majątkowe:  66.395,00   

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin(związków gmin) 

powiatów związków powiatów, samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

(92601-6298)  

66.395,00  

 

 Ogółem  66.395,00   

 z tego:    

 dochody bieżące  0,00   

 dochody majątkowe  66.395,00   

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Starym Sączu  

Ewa Zielińska 

  

 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVII/254/2012   

Rady Miejskiej w Starym Sączu   

z dnia 27 sierpnia 2012 r.  

 

ZMIANY DO TABELI Nr 2 do Uchwały Nr XVI1/I68/2012 -WYDATKI NA 2012  

 dział  
 

rozdział  
 

treść  
 

zmniejszenia  
 

zwiększenia  
 

600  
 

 Transport i łączność  
 

50.000,00  
 

50.000,00  
 

 60014  
 

Drogi publiczne powiatowe  
 

 50.000,00  
 

  Wydatki bieżące  
 

 50.000.00  
 

  Dotacja na zadania bieżące  
 

 50.000,00  
 

 60016  
 

Drogi publiczne gminne  
 

50.000,00  
 

 

  Wydatki majątkowe  
 

50.000,00  
 

 

  Z tego:  
 

  

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  
 

50.000,00  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4605



710  
 

 Działalność usługowa  
 

2.000,00  
 

 

 71035  
 

Cmentarze  
 

2.000,00  
 

 

  Wydatki bieżące  
 

2.000,00  
 

 

  z tego:  
 

  

  wydatki jednostek budżetowych  
 

2.000,00  
 

 

  z tego:  
 

  

  -wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  
 

2,000,00  
 

 

750  
 

 Administracja publiczna  
 

100.000,00  
 

 

 75023  
 

Urzędy gmin  
 

100.000,00  
 

 

  Wydatki bieżące  
 

100.000,00  
 

 

  z tego:  
 

  

  wydatki jednostek budżetowych  
 

100.000,00  
 

 

  z tego:  
 

  

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
 

100.000,00  
 

 

801  
 

 Oświata i wychowanie  
 

91.395,00  
 

 

 80195  
 

Pozostała działalność  
 

25.000,00  
 

 

  Wydatki bieżące  
 

25.000,00  
 

 

  z tego:  
 

  

  wydatki jednostek budżetowych  
 

25.000,00  
 

 

  z tego:  
 

  

  -wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  
 

25.000,00  
 

 

 80101  Szkoły podstawowe  66.395,00   

  Wydatki majątkowe  
 

66.395,00   

  Z tego:  
 

  

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  
 

66.395,00   

854  
 

 Edukacyjna opieka wychowawcza  
 

 25.000,00  
 

 85415  
 

Pomoc materialna dla uczniów  
 

 25.000,00  
 

  Wydatki bieżące  
 

 25.000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4605



  z tego:  
 

  

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  
 

 25.000,00  
 

900  
 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
 

60.000,00  
 

100.000,00  
 

 90095  
 

Pozostała działalność  
 

60.000,00  
 

100.000,00  
 

  Wydatki bieżące  
 

 100.000,00  
 

  z tego:  
 

  

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
 

 100.000,00  
 

  Wydatki majątkowe  
 

60.000,00  
 

 

  Z tego:  
 

  

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  
 

60.000,00  
 

 

921  
 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
 

 2.000,00  
 

 92120  
 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  
 

 2.000,00  
 

  Wydatki bieżące  
 

  

  z tego:  
 

  

  wydatki jednostek budżetowych  
 

 2.000,00  
 

  z tego:  
 

  

  -wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  
 

 2.000,00  
 

926  
 

 Kultura fizyczna  
 

60.000,00  
 

120.000,00  
 

 92601  
 

Obiekty sportowe  
 

60.000,00  
 

120.000,00  
 

  wydatki majątkowe  60.000,00  120.000,00  

  z tego:  
 

  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  
 

60.000,00  
 

60.000,00  
 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust. l pkt 2i3 uofp  
 

  

60.000,00  

  Ogółem  
 

363.395,00  
 

297.000,00  
 

  Wydatki bieżące  
 

127.000,00  
 

177.000,00  
 

  wydatki majątkowe  
 

236.395,00  
 

120.000,00  
 

  wydatki jednostek budżetowych  
 

127.000,00  
 

177.000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4605



  z tego:  
 

  

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
 

100.000,00  
 

100.000,00  
 

  -wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  
 

27.000,00  
 

2.000,00  
 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  
 

 25.000,00  
 

  Dotacja na zadania bieżące  
 

 50.000,00  
 

  z wydatków majątkowych przypada na:  
 

236.395,00  
 

120.000,00  
 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  
 

236.395,00  
 

60.000,00  
 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust. l pkt 2i 3 uoip  
 

 60.000,00  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Starym Sączu  

Ewa Zielińska 

  

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXVII/254/2012   

Rady Miejskiej w Starym Sączu   

z dnia 27 sierpnia 2012 r.  

 

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR l do Uchwały Nr XVII/168/2012- Dotacje w 2012 roku z BUDŻETU 

PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH.  

 Lp  
 

Rozdział  
 

Paragraf  
 

Treść  
 

Kwota dotacji celowej ( w zł)  
 

    Zmniejszenia  
 

Zwiększenia  
 

 

1  

 
2  

 
3  

 
4  

 
5  

 
6  

 
7  

 

   Jednostki sektora finansów publicznych  
 

 50.000,00  
 

 

600  
 

  Transport i łączność  
 

 50.000,00  
 

 

 60014  
 

 Drogi publiczne powiatowe  
 

 50.000,00  
 

 

  2710  
 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

miedzy jst na dofinansowanie zadań bieżących  
 

 50.000,00  
 

 

  ogółem  
 

  50.000,00  
 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Starym Sączu  

Ewa Zielińska 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4605



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXVII/254/2012   

Rady Miejskiej w Starym Sączu   

z dnia 27 sierpnia 2012 r.  

 

Zmiany w materiałach informacyjnych do uchwały Nr XVII/168/2012  

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2012 ROK  

 Dział  
 

Rozdział  
 

Treść  
 

Zmniejszenia  
 

Zwiększenia  
 

600  
 

 Transport i łączność  
 

50.000,00  
 

 

 60016  
 

Drogi publiczne gminne  
 

50.000,00  
 

 

  Inwestycje drogowe  
 

50.000,00  
 

 

801   Oświata i wychowanie  66.395,00   

 80101  Szkoły Podstawowe  66.395,00   

  Budowa szkolnego placu zabaw przy szkole podstawowej 

w Barcicach  

66.395,00   

900  
 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
 

100.000,00  
 

40.000,00  
 

 90095  
 

Pozostała działalność  
 

100.000,00  
 

40.000,00  
 

  Plac zabaw w Woli Kroguleckiej  
 

100.000,00  
 

 

  Place zabaw w miejscowościach Gołkowice, Gabon, Skrudzina, 

Mostki, Wola Krogulecka- opracowanie dokumentacji projektowej  
 

 40.000,00  
 

926  
 

 Kultura fizyczna  
 

 60.000,00  
 

 92601  
 

Obiekty sportowe  
 

 60.000,00  
 

  Zespół sportowo-re kreacyjny w Moszczenicy Wyżnej-

opracowanie dokumentacji projektowej  
 

 60.000,00  
 

 Ogółem  
 

 216.395,00  
 

100.000,00  
 

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Starym Sączu  

Ewa Zielińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4605


		2012-09-20T11:45:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




